Supermoto OB 8. fordul6 (Szeged) Sorted on Best Lap time

Szabadedzés Szeged Rakpart 1,000 Km

Prestige 2007.10.13. 14:00. ......

Practice

Pos No. Name Class Club Make Best Tm In Lap Best Spd Diff Laps
1 9 KOKENYESI Gyérgy  Prestige Vega Motorsportk Aprilia 450 57.317 8 62,809 - 11
2 46 HORVATH LéaszI6 Prestige Blue Scorpions SE Sherco 510 57.742 6 62,346 +0.425 11
3 72 LANCZI Sandor Prestige Promoto Husaber Husaberg 650 59.094 4 60,920 +1.777 6
4 11 TOTH Adam Prestige Gold Supermoto ¢ KTM 540 1:00.821 8 59,190 +3.504 9
5 88 GAGYI Péter Prestige FRM Suzuki 450 1:02.120 6 57,952 +4.803 10
6 18 BENNER Zsolt Prestige Blue Scorpions SE  KTM 525 - 0 - - 0
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Supermoto OB 8. fordul6 (Szeged) Sorted on Best Lap time

Mért edzés Szeged Rakpart 1,000 Km
Prestige 2007.10:13. 15:00. ......
Qualify

Pos No. Name Class Club Make Best Tm In Lap Best Spd Diff Laps
1 9 KOKENYESI Gyoérgy Prestige Vega Motorsportk Aprilia 450 56.632 9 63,568 - 9
2 11 TOTH Adam Prestige  Gold Supermoto ¢ KTM 540 57.236 10 62,897 +0.604 13
3 46 HORVATH Laszlo Prestige Blue Scorpions SE Sherco 510 59.296 3 60,712 +2.664 5
4 88 GAGYI Péter Prestige FRM Suzuki 450 1:02.460 3 57,637 +5.828 12
5 18 BENNER Zsolt Prestige Blue Scorpions SE  KTM 525 1:05.602 8 54,876 +8.970 10
6 72 LANCZI Sandor Prestige Promoto Husaber Husaberg 650 3:43.455 2 16,111 +2:46.823 2
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Supermoto OB 8. forduld (Szeged)

Mért edzés

Prestige

Qualify

Szeged Rakpart 1,000 Km
2007.10:13. 15:00.

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(9) KOKENYESI Gybérgy
1 59.489 +2.857 15:01:22.486
2 57.049 +0.417 15:02:19.535
3 1:02.892 +6.260 15:03:22.427
4 1:03.420 +6.788 15:04:25.847
5 4:42.560 +3:45.928 15:09:08.407
6 2:53.484 +1:56.852 15:12:01.891
7 57.801 +1.169 15:12:59.692
8 1:12.230 +15.598 15:14:11.922
9 56.632 - 15:15:08.554
(11) TOTH Adam
1 1:01.972 +4.736 15:01:29.922
2 59.169 +1.933 15:02:29.091
3 59.558 +2.322 15:03:28.649
4 58.665 +1.429 15:04:27.314
5 2:52.028 +1:54.792 15:07:19.342
6 59.212 +1.976 15:08:18.554
7 57.643 +0.407 15:09:16.197
8 1:04.226 +6.990 15:10:20.423
9 1:05.394 +8.158 15:11:25.817
10 57.236 - 15:12:23.053
11 1:01.027 +3.791 15:13:24.080
12 57.434 +0.198 15:14:21.514
13 1:26.451 +29.215 15:15:47.965
(46) HORVATH LaszIo
1 2:28.543 +1:29.247 15:03:31.763
2 1:00.150 +0.854 15:04:31.913
3 59.296 - 15:05:31.209
4 1:14.154 +14.858 15:06:45.363
5 1:40.520 +41.224 15:08:25.883
(88) GAGYI Péter
1 1:03.923 +1.463 15:01:58.322
2 1:03.592 +1.132 15:03:01.914
3 1:02.460 - 15:04:04.374
4 1:02.905 +0.445 15:05:07.279
5 1:39.444 +36.984 15:06:46.723
6 1:05.405 +2.945 15:07:52.128
7 1:06.822 +4.362 15:08:58.950
8 1:03.791 +1.331 15:10:02.741
9 1:04.980 +2.520 15:11:07.721
10 1:49.888 +47.428 15:12:57.609
11 1:36.911 +34.451 15:14:34.520
12 1:12.612 +10.152 15:15:47.132
(18) BENNER Zsolt
1 1:10.683 +5.081 15:02:02.980
2 1:09.331 +3.729 15:03:12.311
3 1:07.013 +1.411 15:04:19.324
4 1:07.460 +1.858 15:05:26.784
5 1:07.724 +2.122 15:06:34.508
6 1:59.181 +53.579 15:08:33.689
7 1:06.799 +1.197 15:09:40.488
8 1:05.602 - 15:10:46.090
9 1:05.769 +0.167 15:11:51.859
10 1:13.476 +7.874 15:13:05.335
(72) LANCZI Sandor
1 5:06.708 +1:23.253 15:06:29.016
2 3:43.455 - 15:10:12.471

Lap

Lap Tm

Diff

Time of Day

Lap

Lap Tm Diff Time of Day
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Supermoto OB 8. fordul6 (Szeged) Sorted on Best Lap time

Warm Up Szeged Rakpart 1,000 Km
Prestige 2007.10.14. 09:00. ......
Practice
Pos No. Name Class Club Make Best Tm In Lap Best Spd Diff Laps
1 28 SZILAGYI Zoltan Prestige Blue Scorpions Sherco 450 48.743 11 73,857 - 11
2 9 KOKENYESI Gyoérgy Prestige Vega Motorsportk Aprilia 450 49.664 13 72,487 +0.921 15
3 46 HORVATH Laszlo Prestige Blue Scorpions SE Sherco 510 57.320 7 62,805 +8.577 15
4 11 TOTH Adam Prestige  Gold Supermoto & KTM 540 57.617 4 62,482 +8.874 9
5 88 GAGYI Péter Prestige FRM Suzuki 450 58.539 10 61,497 +9.796 10
6 18 BENNER Zsolt Prestige Blue Scorpions SE  KTM 525 59.626 7 60,376 +10.883 14
7 72 LANCZI Sandor Prestige Promoto Husaber Husaberg 650 - 0 - - 0
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Supermoto OB 8. forduld (Szeged)

Sorted on Laps |

1.futam

1.futam (Prestige)

Szeged Rakpart 1,000 Km

H EE
2007.10:14. 11:30
| HE B

Race . .
Pos No. Name Class Club Make Laps Total Tm Diff Best Tm
1 11 TOTH Adam Prestige Gold Supermoto SC KTM 540 18 17:40.671 o 56.594
2 46 HORVATH LaszI6 Prestige Blue Scorpions SE Sherco 510 18 17:53.657 +12.986 58.164
3 88 GAGYI Péter Prestige FRM Suzuki 450 18 18:24.129 +43.458 57.908
4 18 BENNER Zsolt Prestige Blue Scorpions SE KTM 525 18 18:55.629 +1:14.958 59.488
Not Classified
DNS 28  SZILAGYI Zoltan Prestige Blue Scorpions Sherco 450 0 - - -
DNS 72 LANCZI Sandor Prestige Promoto Husaberg Team Husaberg 650 0 - - -
DQ 9  KOKENYESI Gyérgy Prestige Vega Motorsportklub Aprilia 450 16 18:54.528 - 57.106
Announcements
A 9-es rajtszamu versenyzot a versenyvezetés a futambdl idegen segitség igénybevétele miatt kizarta!
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
+12.986 61,093 56.594 63,611 [11] TOTH Adam
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Supermoto OB 8. forduld (Szeged)

1.futam

1.futam (Prestige)

Szeged Rakpart 1,000 Km
2007.10:14. 11:30.

Race
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap
5 1:00.221 +0.733 11:34:05.816
(11) TOTH Adam 6 1:01.303 +1.815 11:35:07.119
1 57.563 +0.969 11:30:00.441 7 1:01.406 +1.918 11:36:08.525
2 57.584 +0.990 11:30:58.025 8 1:00.495 +1.007 11:37:09.020
3 58.621 +2.027 11:31:56.646 9 1:00.513 +1.025 11:38:09.533
4 58.955 +2.361 11:32:55.601 10 1:02.885 +3.397 11:39:12.418
5 56.841 +0.247 11:33:52.442 11 1:01.939 +2.451 11:40:14.357
6 1:00.158 +3.564  11:34:52.600 12 1:02.284 +2.796 11:41:16.641
7 58.161 +1.567 11:35:50.761 13 1:01.830 +2.342 11:42:18.471
8 57.158 +0.564 11:36:47.919 14 1:02.075 +2.587 11:43:20.546
9 57.993 +1.399 11:37:45.912 15 1:02.392 +2.904 11:44:22.938
10 56.918 +0.324 11:38:42.830 16 1:03.091 +3.603 11:45:26.029
11 59.873 +3.279 11:39:42.703 17 1:03.018 +3.530 11:46:29.047
12 58.196 +1.602 11:40:40.899 18 1:29.459 +29.971 11:47:58.506
13 59.364 +2.770 11:41:40.263
14 56.594 - 11:42:36.857 (9) KOKENYES| Gydrgy
15 57.557 +0.963 11:43:34.414 1 57.953 +0.847  11:30:00.990
16 57.472 +0.878  11:44:31.886 2 57.353 +0.247  11:30:58.343
17 1:03.560 +6.966  11:45:35.446 3 58.564 +1.458  11:31:56.907
18 1:08.102 +11.508  11:46:43.548 4 57.711 +0.605 11:32:54.618
5 58.711 +1.605 11:33:53.329
(46) HORVATH Lészl6 6 57.878 +0.772 11:34:51.207
1 59.528 +1.364 11:30:02.685 7 57.502 +0.396 11:35:48.709
2 58.401 +0.237 11:31:01.086 8 58.049 +0.943 11:36:46.758
3 58.860 +0.696  11:31:59.946 9 59.538 +2.432  11:37:46.296
4 59.425 +1.261 11:32:59.371 10 57.391 +0.285 11:38:43.687
5 59.322 +1.158 11:33:58.693 11 58.133 +1.027 11:39:41.820
6 58.888 +0.724 11:34:57.581 12 59.518 +2.412 11:40:41.338
7 58.189 +0.025 11:35:55.770 13 59.751 +2.645 11:41:41.089
8 58.231 +0.067  11:36:54.001 14 57.106 | - 1142:38.195
9 58.164 - 11:37:52.165 15 57.833 +0.727 11:43:36.028
10 59.210 +1.046 11:38:51.375 16 4:21.377 +3:24.271 11:47:57.405
11 58.645 +0.481 11:39:50.020
12 58.927 +0.763 11:40:48.947
13 58.643 +0.479 11:41:47.590
14 58.783 +0.619 11:42:46.373
15 1:01.669 +3.505 11:43:48.042
16 1:01.768 +3.604 11:44:49.810
17 1:02.903 +4.739 11:45:52.713
18 1:03.821 +5.657 11:46:56.534
(88) GAGY| Péter
1 1:00.438 +2.530 11:30:03.756
2 58.119 +0.211 11:31:01.875
3 58.745 +0.837 11:32:00.620
4 59.419 +1.511 11:33:00.039
5 59.409 +1.501 11:33:59.448
6 59.389 +1.481 11:34:58.837
7 58.048 +0.140 11:35:56.885
8 57.908 - 11:36:54.793
9 58.401 +0.493 11:37:53.194
10 59.054 +1.146 11:38:52.248
11 59.248 +1.340 11:39:51.496
12 58.535 +0.627 11:40:50.031
13 58.179 +0.271 11:41:48.210
14 1:20.987 +23.079 11:43:09.197
15 1:03.265 +5.357 11:44:12.462
16 1:02.971 +5.063 11:45:15.433
17 1:04.663 +6.755 11:46:20.096
18 1:06.910 +9.002 11:47:27.006
(18) BENNER Zsolt
1 1:02.694 +3.206 11:30:06.302
2 1:00.314 +0.826 11:31:06.616
3 59.488 - 11:32:06.104
4 59.491 +0.003 11:33:05.595

Lap Tm Diff Time of Day
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Supermoto OB 8. forduld (Szeged)

Lapchart |

1.futam

1.futam (Prestige)

Szeged Rakpart 1,000 Km

2007.10:14. 11:30.

.
......
nm

Race
:
Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
TOTH Adam (11) 1 11 11 11 11 9 11 9 9 11 11 9 11 11 11 11 11 11 11
KOKENYESI Gyérgy (9) 2 9 9 9 9 11 9 11 11 11 9 9 11 9 9 9 9 46 46 46
HORVATH L&szI6 (46) 3 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 88 88 88
GAGY!| Péter (88) 4 83 88 83 83 83 88 83 83 83 88 88 83 83 88 88 83 18 18 18
BENNER Zsolt (18) 5 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 9
- 6
- 7
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Supermoto OB 8. forduld (Szeged)

Sorted on Laps |

2.futam

2.futam (Prestige)

Szeged Rakpart 1,000 Km

2007.10:14. 14:00.

.
......

Race (18 Laps) . .
Pos  No. Name Club Class Make Laps Total Tm Diff Best Tma Lap

1 9 KOKENYESI Gybrgy Vega Motorsportklub Prestige Aprilia 450 18 17:10.385 - 55.838 12
2 11 TOTH Adam Gold Supermoto SC Prestige KTM 540 18 17:22.528 +12.143 56.002 10
3 46 HORVATH LaszI6 Blue Scorpions SE Prestige Sherco 510 18 17:27.584 +17.199 57.044 7
4 88 GAGYI Péter FRM Prestige Suzuki 450 18 17:53.178 +42.793 56.901 7
5 18 BENNER Zsolt Blue Scorpions SE Prestige KTM 525 16 18:01.475 2 Laps 59.978 2
6 72 LANCZI Sandor Promoto Husaberg Tea Prestige Husaberg 650 0 4.674 18 Laps - 0

Not Classified

DNS 28 SZILAGYI Zoltan Blue Scorpions Prestige Sherco 450 0 - - - 0

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

+12.143 62,889 55.838 64,472 [9] KOKENYESI Gyérgy
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Supermoto OB 8. forduld (Szeged)

2.futam Szeged Rakpart 1,000 Km
2.futam (Prestige) 2007.10:14. 14:00.
Race (18 Laps)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 58.335 +1.434 14:02:45.182
(9) KOKENYESI Gyorgy 6 57.562 +0.661 14:03:42.744
1 58.312 +2.474  13:58:50.230 7 56.901 | - 14:04:39.645
2 57.204 +1.366 13:59:47.434 8 58.184 +1.283 14:05:37.829
3 57.145 +1.307 14:00:44.579 9 57.397 +0.496 14:06:35.226
4 56.131 +0.293 14:01:40.710 10 57.567 +0.666 14:07:32.793
5 56.790 +0.952 14:02:37.500 11 58.364 +1.463 14:08:31.157
6 56.935 +1.097  14:03:34.435 12 58.580 +1679  14:09:29.737
7 56.145 +0.307 14:04:30.580 13 1:02.436 +5.535 14:10:32.173
8 57.216 +1.378 14:05:27.796 14 1:02.778 +5.877 14:11:34.951
9 55.963 +0.125 14:06:23.759 15 1:02.432 +5.531 14:12:37.383
10 56.802 +0.964 14:07:20.561 16 1:01.603 +4.702 14:13:38.986
11 56.938 +1.100 14:08:17.499 17 1:00.942 +4.041 14:14:39.928
12 55.838 - 14:09:13.337 18 1:03.191 +6.290 14:15:43.119
13 56.754 +0.916 14:10:10.091
14 56.623 +0.785 14:11:06.714 (18) BENNER Zsolt
15 57.475 +1.637 14:12:04.189 1 1:02.624 +2.646 13:58:54.974
16 57.004 +1.166  14:13:01.193 2 59.978 - 13:59:54.952
17 58.430 +2.592 14:13:59.623 3 1:00.202 +0.224 14:00:55.154
18 1:00.703 +4.865 14:15:00.326 4 1:45.095 +45.117 14:02:40.249
5 1:03.926 +3.948 14:03:44.175
(11) TOTH Adam 6 1:00.187 +0.209 14:04:44.362
1 57.831 +1.829 13:58:49.597 7 1:01.294 +1.316 14:05:45.656
2 57.237 +1.235 13:59:46.834 8 1:01.759 +1.781 14:06:47.415
3 56.607 +0.605 14:00:43.441 9 1:01.787 +1.809 14:07:49.202
4 57.014 +1.012 14:01:40.455 10 1:03.163 +3.185 14:08:52.365
5 56.442 +0.440 14:02:36.897 11 1:03.291 +3.313 14:09:55.656
6 56.334 +0.332 14:03:33.231 12 1:01.223 +1.245 14:10:56.879
7 56.815 +0.813 14:04:30.046 13 1:01.318 +1.340 14:11:58.197
8 56.665 +0.663 14:05:26.711 14 1:01.078 +1.100 14:12:59.275
9 56.604 +0.602 14:06:23.315 15 1:02.586 +2.608 14:14:01.861
10 56.002 - 14:07:19.317 16 1:49.555 +49.577 14:15:51.416
11 56.341 +0.339 14:08:15.658
12 56.678 +0.676 14:09:12.336
13 1:00.858 +4.856 14:10:13.194
14 59.232 +3.230 14:11:12.426
15 58.755 +2.753 14:12:11.181
16 59.665 +3.663 14:13:10.846
17 58.770 +2.768 14:14:09.616
18 1:02.853 +6.851 14:15:12.469
(46) HORVATH LészI6
1 1:01.098 +4.054 13:58:53.196
2 57.807 +0.763 13:59:51.003
3 57.624 +0.580 14:00:48.627
4 57.493 +0.449 14:01:46.120
5 58.189 +1.145 14:02:44.309
6 57.660 +0.616 14:03:41.969
7 57.044 - 14:04:39.013
8 57.259 +0.215 14:05:36.272
9 58.058 +1.014 14:06:34.330
10 57.779 +0.735 14:07:32.109
11 57.953 +0.909 14:08:30.062
12 57.080 +0.036 14:09:27.142
13 57.586 +0.542 14:10:24.728
14 58.517 +1.473 14:11:23.245
15 59.597 +2.553 14:12:22.842
16 58.787 +1.743 14:13:21.629
17 57.254 +0.210 14:14:18.883
18 58.642 +1.598 14:15:17.525
(88) GAGY| Péter
1 59.350 +2.449 13:58:51.948
2 57.755 +0.854 13:59:49.703
3 58.501 +1.600 14:00:48.204
4 58.643 +1.742 14:01:46.847
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Supermoto OB 8. forduld (Szeged)

Lapchart |

2.futam
2.futam (Prestige)
Race (18 Laps)

Szeged Rakpart 1,000 Km

2007.10:14. 14:00.

.
......
nm

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
TOTH Adam (11) 1 117 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 9 9 9 9 9
KOKENYESI Gyérgy (9) 2 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 11 1 11 11 11 11
HORVATH LaszI6 (46) 3 46 88 83 88 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46
BENNER Zsolt (18) 4 18 46 46 46 88 88 83 83 83 88 83 83 83 88 883 83 83 88 88
GAGYI Péter (88) 5 8 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
LANCZI Sandor (72) 6 72
- 7
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Supermoto OB 8. forduld (Szeged)

Osszetett

Prestige Osszetett

Szeged Rakpart 1,000 Km

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. 1l points
1 11  TOTH Adam Gold Supermoto SC KTM 540 Prestige 25 22 47
2 46  HORVATH Laszl6 Blue Scorpions SE Sherco 510 Prestige 22 20 42
3 88  GAGYI Péter FRM Suzuki 450 Prestige 20 18 38
4 18  BENNER Zsolt Blue Scorpions SE KTM 525 Prestige 18 16 34
5 9  KOKENYESI Gybrgy Vega Motorsportklub Aprilia 450 Prestige 0] 25 25
6 72 LANCZI Sandor Promoto Husaberg Team Husaberg 650 Prestige o] 15 15
7 28  SZILAGYI Zoltan Blue Scorpions Sherco 450 Prestige 0o 0 o]
Name Name
R1. 1.futam - 1.futam (Prestige)
R2. 2.futam - 2.futam (Prestige)
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